
 

ВИК -751-401.01 

 

Ж-ска бр.___________________ 

ЕДБ_______________________ 

___________________________ 

адреса на седиште на фирма 

 

 

 

       До  

       Ј.П.Водовод и канализација-Скопје 

       Сектор Технички работи и развој 

   

            

ПРЕДМЕТ: Барање на хидротехнички услови 

  

Бараме да ни издадете хидротехнички услови за објект:_____________ 

_______________________________________________________________________

што се наоѓа на улица ____________________________________________________ 

во населба _____________________________________________________________ 

по извод од план број_____________________________________________________ 

на име_________________________________________________________________  

 

  

ПРИЛОГ:  -    копија од Извод од план 

- потреби на вода за објектот 

- уплатница 7.080,00 денари 

(за деловни, станбено деловни и станбени објекти над 400 m2 ) 

 

 

       ПОДНОСИТЕЛ   

     ______________________________ 

     Тел.број ______________________ 

     e-mail_________________________ 

 

 



 

ВИК -751-401.01 

 

ИМЕ НА ПОДАТОК ТИП НА ПОДАТОК ОГРАНИЧУВАНЈА ЗАБЕЛЕШКА 

Ж_ска_бр текстуален Макс 50 карактери  

ЕДБ текстуален Макс 50 карактери  

Адреса_на_фирмa текстуален Макс 100 карактери  

Објект текстуален Макс 100 карактери  

Улица текстуален Макс 100 карактери  

Населба текстуален Макс 50 карактери  

Извод_од_план_број текстуален Макс 50 карактери  

На име текстуален Макс 50 карактери  

Подносител текстуален Макс 100 карактери  

Тел_број текстуален Макс 20 карактери  

Е_mail текстуален Макс 50 карактери  

    

 


